CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete da Deputada CARLA DICKSON
Vice - Líder do Governo

Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gabinete 706 – CEP 70.160-900 – Brasília-DF – Fones: (61) 3215-5706

dep.carladickson@camara.gov.br

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

SOBRE O PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 101/2020
DESTAQUE 05 / 07 E 12

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD,

DECLARO QUE, na Votação Nominal do PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº
101/2020, DESTAQUES 05, 07 E 12, que estabelece o Programa de
Acompanhamento e Transparência Fiscal, o Plano de Promoção do Equilíbrio Fiscal,
altera a Lei Complementar nº 101, de 4 de maio de 2000, a Lei Complementar nº 156,
de 28 de dezembro de 2016, a Lei Complementar nº 159, de 19 de maio de 2017, a
Lei nº 9.496, de 11 de setembro de 1997, a Lei nº 12.348, de 15 de dezembro de
2010, a Lei nº 12.649, de 17 de maio de 2012 e a Medida Provisória nº 2.185-35, de
24 de agosto de 2001, e dá outras providências, realizada na Sessão Deliberativa
Extraordinária (Virtual) do dia 15 de dezembro de 2020, votei ao requerimento,
conforme orientação do meu Partido - PROS.

Comunico, ainda, que o motivo de não ter conseguido votar no

momento da votação, foi causado por estar em voo.

Senhor Presidente,

Peço, assim, o registro do voto.

Sala das Sessões, em 16 de dezembro de 2020.

Deputada CARLA DICKSON

(PROS/RN)

*C
D2

01
87

87
26

90
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r C
ar

la
 D

ic
ks

on
 (P

RO
S/

RN
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
65

57
,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.